
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 609 de 04/04/2022 04/04/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

ATOS ADMINISTRATIVOS ATAS PUBLICAÇÕES DIVERSAS

DESPACHO DO EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

CONSIDERANDO A REALIZAÇÃO DA COPA DORENSE DE FUTBOL DE SALÃO;

CONSIDERANDO OS TERMOS CONSTANTES NO B.O Nº 2022-013915006-001 DA POLÍCIA MILITAR;

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DA MANUTENÇÃO DA ORDEM E DA PROTEÇÃO DE INTEGRIDADE
FÍSICA DE PESSOAS E DO PATRIMÔNIO PÚBLICO;

DETERMINO:

A SECRETARIA DE ESPORTES A IMEDIATA SUSPENÇÃO DAS SEMIFINAIS E FINAIS DA COPA DORENSE DE
FUTEBOL DE SALÃO NA CATERGORIA ADULTO MASCULINO.

OS JOGOS SERÃO REALIZADOS EM MOMENTO POSTERIOR A SER AVALIADO PELA SECRETARIA DE
ESPORTE, VEDADA A PRESENÇA DE PÚBLICO.

FICAM MANTIDAS AS FINAIS PARA AS CATEGORIAS FEMININA, VETERANO, SUB12 E SUB15.

REGISTR-SE.
PUBLIQUE-SE.

INTIME-SE.

Dores do Turvo, Minas Gerais, 04 de abril 2022.

Valdir Ribeiro de Barros
Prefeito do Município de Dores do Turvo

 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.001.0023.0024.0000348

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA



Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 609 de 04/04/2022 04/04/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

LEGISLAÇÕES PORTARIAS PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 158/2022

O PREFEITO MINICIPAL DE DORES DO TURVO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM FUNDAMENTO
NA LEI COMPLEMENTAR 01/2020 E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E
EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO CARGO:

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Licença sem vencimento do cargo EFETIVO de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS a CARLOS
DONIZETE DA SILVA, matrícula 1418, lotado no Departamento Municipal de Obras, para exercer o cargo de
MOTORISTA (geral), o qual foi convocado para CONTRATO , conforme lista de aprovação em concurso público
na Prefeitura Municipal de Dores do Turvo.
Art. 2º Fundamenta-se o deferimento do pedido por ser um ato discricionário do Executivo.
Art. 3º  Determinar que esta portaria retroaja em 31 de março 2022.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.
         

Dores do Turvo, 04 de Abril 2022.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.003.0015.0006.0000347

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.04.04.2022.1.0000606
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento


